[image: IMG]
Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.03. 2019 г. 		    № 71

О внесении изменений в Постановление администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2018 г. №220-а «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
           В целях привидения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2018 г. №220-а «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:
- изложить Приложение №2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области газете  «Сабский вестник»» и  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение:				     	Н.А.Спирин

Приложение № 2
Утверждено постановлением
главы администрации МО
Сабское сельское поселение
№71  от 25.03.2019 года

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

	Председатель комиссии:
	Глава администрации МО Сабское
сельское поселение
	Спирин Н.А.

	Члены комиссии:
	Директор МКУ"Дом культуры д.Б.Сабск"

	Перминова Е.Е.

	Начальник ОНД и ПР Волосовского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области
	Шпенёв К.В.
по согласованию

	Сотрудник отделения в г. Гатчина УФСБ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области
	Рекеда А.С.
по согласованию

	Старший инспектор ОЛЛР по Кингисеппскому, Сланцевскому, Лужскому и Волосовскому районам Ленинградской области Главного управления Росгвардии по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области
	Задонская Л.Е.

	Начальник ПЦО № 1 МОВО по Кингисеппскому району Ленинградской области  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области»
	Шишковец А.А.

	Начальник ООВЭИТС и Б МОВО по Кингисеппскому району Ленинградской области  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области»
	Кузченко Р.П.

image1.jpeg